5. Quæ ad pœnit. sacr. pert.

C Quo

§. de Schol.
doc. Chr. §.
co.

12 Quo maior in dies concursus, & progressio fiat ad doctrinā Christianā scholas, ad earumque studium vehementias excitentur iam institutæ, & in posterum Deo iuante, instituendæ eius rei nomine sodalitates: Indulgentiarum, quæ & à Pio V. & nuper à Sanctissimo Domino Nostro Gregorio XIII. earum sodalitatē hominibus concessæ sunt, donum quotannis per parochos duobus ante Calendas Maij diebus Dominicis proximis promulgetur, cum frequens populus adest. Illis autem constitutis Calendis, earum sodalitarum homines, ut Indulgentias consequantur, confessi, Sacram Eucharistiam sumant; ac processionem præterea agant solenni ritu. Si verò sæpius id promulgari, vel alijs potius certis diebus hæc ab illis agi, Episcopus censuerit, id constituat arbitratu suo.

3 Ibid.

13 Scholas præterea quàm sæpius visitari, tum ab earum præfectis, tamen ab alijs etiam iubeat, quibus id negotij dederit. Ijque diligenter ei referant, cum de omni instituta earum ratione frequentiaque illorum qui conveniunt, tum de reliqua earundem sodalitarum spirituali progressionē.

Ibid.

15 Eisdem, quo plures poterit, constituat Confessarios Sacerdotes, & in concionibus habendis exercitatos, quorum & ministerio adiungatur, & salutaribus monitis, cerebrisque cohortationibus inflammentur in dies magis, ad illud scholarum, & piarum exercitationum institutum, atque studium.

16 Si quam aliquando concionem sacram à prandio populo haberi contigerit ei certa hora ab Episcopo statuatur: ita ut neque concionator a doctrinā Christianā scholis, neque hæc ab illo impediatur.

De Præbenda Theologica, & lectione Sacra scripturæ.

S V M M A R I V M.

- 1 Præbenda Theologica quibus in Ecclesijs constituenda: cuique illa conferenda. 2.
Theologica, pænentialique præbenda uacante, a quo proponendum edictum: & cui conferenda. De edicto proponen. num. 5.
- 3 Theologalem præbendam obtinens, que legat, & ubi doceat.
- 4 Consultus de Theologiæ questionibus, gratis respondeat.

Qua